15-02-2024 04:26:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A iluminação pública é essencial para a qualidade de vida da sociedade, por ser de fundamental importância
para a segurança da população. Sendo assim, justifica-se o mencionado pedido.

Solicitação de iluminação pública para a referida rua, através da instalação de postes. Ressaltando que a
quantidade deverá ser estabelecida conforme critérios desta competente secretaria.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2017

RUA JOSE CRUZ RESENDE, ENTRE A RUA JOSE CARDOSO DA SILVA E RUA VICENTE P.
MAGALHAES, JARDIM CALIFÓRNIA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 8765/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total